
ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE IT

I.D.: 70996943

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.247,90 RON - 2.247,90 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare CARTUS TONER HP CF031 C (6427077210813) buc 1,00 210,00 210,00 CARTUS TONER HP CF032 Y (6427077210837) buc 1,00 210,00 210,00 DRUM UNIT KYOCERA TK1150/1160/1170 (TK1150) buc 1,00 250,00 250,00 CARTUS TONET KYOCERA TK-1160 (4250245116035) buc 4,00 120,00 480,00 CARTUS TONER HP CE264X (5949046605716) buc 1,00 175,00 175,00 CARTUS TONER HP CE264X (5949046605716) buc 3,00 175,00 525,00 CARTUS TONER HP CF259A (6427077003248) buc 1,00 90,00 90,00 CARTUS TONER HP CF259A (6427077003248) buc 3,00 90,00 270,00 CARTUS TONER HP CF259X FARA CIP (2000045496361) buc 2,00 90,00 180,00 CARTUS TONER BROTHER TN 2421 + CIP (2000039804318) buc 3,00 95,00 285,00 Valoare cu TVA:2675 lei Valoare fara TVA:2247.90 lei
